様式第1号(第5条関係)
　　年　　月　　日

身延町長　様
(申請者)
所在地
[bookmark: _GoBack]名称又は商号
代表者職氏名
担当者名
電話番号

旅行商品造成支援事業助成金交付申請書

　身延町旅行商品造成支援事業助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	助成申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	旅行商品名

	販売開始日
	　　　　年　　月　　日

	販売価格

	催行期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	設定本数
	　　　　　　　　　　本

	送客目標人数等
	　　　　　組　　　　　　人

	出発地名

(添付書類)
　・行程表、販売価格、販売ターゲット（エリア、客層）、商品の特徴（新規性、独創性に係るセールスポイント等）、企画書（任意様式）
・旅行業法第3条に基づく登録を受けた旅行会社等である旨を示す書類（会社概要等）

（任意様式）

企　画　書

	行程表

	販売価格

	販売方法

	販売ターゲット
（エリア、客層等）

	商品の特徴
（新規性、独創性に係るセールスポイント等）